1 / 3

2025 年６月 20 日

株 主 各 位

会社名： 株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名 ： 代表取締役会長兼社長 青木 達也

(コード番号：7561 東証スタンダード市場)

問合せ先 ： 総 務 部 長  中 野  雅 哉

 （ T E L ． 0 6 （ 6 3 7 6 ） 8 0 8 8 ）

「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会招集ご通知」及び

「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」の

一部訂正に関するお知らせ

当社「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会招集ご通知」及び「2025 年３月期(第 47 期)

定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」の記載事項の一部に訂正すべき事項が

ございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせ

ていただきます。

記

１．訂正箇所

（１）「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会招集ご通知」52 頁

株主総会参考書類 第３号議案 取締役２名選任の件

（２）「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会招集ご通知」53 頁

株主総会参考書類 第４号議案 監査役１名選任の件

（３）「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」2頁

連結注記表

１．連結計算書類作成のための基本となる重要な事項に関する注記等

(3) 連結子会社の事業年度等に関する事項

（４）「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」3頁

連結注記表

１．連結計算書類作成のための基本となる重要な事項に関する注記等

(4) 会計方針に関する事項

⑥ その他連結計算書類作成のための重要な事項

退職給付に係る会計処理の方法

 2 / 3

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

（１）「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会招集ご通知」52 頁

株主総会参考書類 第３号議案 取締役２名選任の件

① 訂正前

候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位及び担当
（重要な兼職の状況）

所有する当
社の株式数

２
 あ べ  とよあき
阿 部 豊 明

(1973 年２月 14 日生)
（省略） -株

(注)（１～４．省略）

５．取締役候補者の阿部豊明氏は、持株会による当社株式の持分が別途あります。

② 訂正後

候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略歴、当社における地位及び担当
（重要な兼職の状況）

所有する当
社の株式数

２
 あ べ  とよあき
阿 部 豊 明

(1973 年２月 14 日生)
（省略） 139 株

(注)（１～４．省略）

５．取締役候補者の阿部豊明氏の所有する当社の株式数は、持株会による当社株式の

持分を含んでおります。

（２）「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会招集ご通知」53 頁

株主総会参考書類 第４号議案 監査役１名選任の件

① 訂正前

氏       名
（生年月日）

略歴、当社における地位
（重要な兼職の状況）

所有する
当社の株式数

よね  だ   のり ひろ
米 田 憲 弘

(1961 年 9 月 20 日生)

（省略） -株

(注)（１～７．省略）

② 訂正後

氏       名
（生年月日）

略歴、当社における地位
（重要な兼職の状況）

所有する
当社の株式数

よね  だ   のり ひろ
米 田 憲 弘

(1961 年 9 月 20 日生)

（省略） 3,657 株

(注)（１～７．省略）

８．米田憲弘氏の所有する当社の株式数は、持株会による当社株式の持分を含んでお

ります。

 3 / 3

（３）「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」2頁

連結注記表

１．連結計算書類作成のための基本となる重要な事項に関する注記等

(3) 連結子会社の事業年度等に関する事項

① 訂正前

連結子会社の事業年度の末日は、連結決算日と一致しております。

② 訂正後

連結子会社のうち、㈱ほっかほっか亭京滋地区本部の決算日は２月末日であります。

連結財務諸表の作成に当たっては、同決算日現在の財務諸表を使用しております。ただ

し、連結決算日までの期間に発生した重要な取引については、連結上必要な調整を行っ

ております。

（４）「2025 年３月期(第 47 期)定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」3頁

連結注記表

１．連結計算書類作成のための基本となる重要な事項に関する注記等

(4) 会計方針に関する事項

⑥ その他連結計算書類作成のための重要な事項

退職給付に係る会計処理の方法

① 訂正前

連結子会社の退職給付について、当連結会計年度末における退職給付債務及び年金資産

の見込額に基づき計上しております。

また、連結子会社のうち１社は、確定給付型の制度として退職一時金制度を設けており、

１社は確定給付型企業年金制度に加入しており、１社は従業員退職金の全額について中

小企業退職金共済制度に加入しております。

② 訂正後

連結子会社の退職給付について、当連結会計年度末における退職給付債務及び年金資産

の見込額に基づき計上しております。

当社グループは、確定給付型退職一時金制度、確定給付型企業年金制度及び確定拠出型

企業年金制度と中小企業退職金共済制度を採用しております。

以上